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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

název veřejné zakázky: Mobilní telekomunikační služby pro LOM Praha, s.p. 

 

Dotazy účastníka: 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel v bodech 2.6. a, a c, a v bodě 2.7 zadávací dokumentace požaduje neúčtování SMS ve 

VPN a v Příloze č.4 Cenová nabídka požaduje nacenění SMS v rámci VPN. Uchazeč žádá o 

potvrzení nacenění této služby v příloze č.4 Cenová nabídka a odstranění informace z bodu 2.6. a, 

a c, a v bodě 2.7 zadávací dokumentace.  

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel v Příloze č. 4 uvádí požadavek na nacenění datových tarifů s FUP 3 GB a s FUP 20 GB, 

avšak bez uvedeného množství, které je požadováno (buňky D21 a D23). Dodavatel k tomuto 

uvádí, že vzhledem k uvedenému množství „0“ nevstupuje nabídková jednotková cena do 

celkového hodnocení Veřejné zakázky za mobilní služby elektronických komunikací. Uchazeč 

tedy žádá o doplnění požadovaného množství tak, aby bylo možné tyto datové tarify ocenit.  

 

Vysvětlení zadavatele: 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel s odkazem na zadávací dokumentaci, v bodech 2.6. a, a c, a v bodě 2.7  požaduje 

v rámci VPN neúčtovat SMS. 

V Příloze č. 4 Cenová nabídka byla v řádku č. 32 sloupci F u položky SMS v rámci virtuální 

privátní sítě doplněna zadavatelem cena 0,00.  

 

Název 

Počet 

jednotek za 

měsíc* 

Počet 

jednotek za 4 

roky* 

Jednotka 

Nabízená 

jednotková cena  

v Kč  

bez DPH 

SMS v rámci virtuální privátní sítě 3 000 144 000 ks 0,00 

 

 



 

 

Položka je zde uvedena jen pro odhadovaný počet čerpání, aby měl účastník výběrového řízení 

představu o předpokládaném čerpaném množství. Pokud účastník ve své nabídce uvede cenu vyšší 

než 0,00, je to důvod k vyřazení. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel doplnil do tabulky Cenová nabídka Přílohy č.4 zadávací dokumentace počet jednotek za 

měsíc a počet jednotek za 4 roky, tak aby bylo možné i tyto položky nacenit. 

 

Název 

Počet 

jednotek za 

měsíc* 

Počet 

jednotek 

za 4 roky* 

Jednotka 

 

Pravidelný měsíční poplatek tarif č.7 - Datový s FUP 3 GB 

 

3 144 ks 

 

Pravidelný měsíční poplatek tarif č.9 - Datový s FUP 20 GB 

 

5 240 ks 

 

Jako součást tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace je i aktualizovaná příloha č. 4 Cenová 

nabídka. 
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